
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00747 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Reklama ČPZP na štítové stěně 
domu v ulici J. Kociána, Kladno 
 
KOM_22/2024/13  JP 
Identifikátor:  NRP 

 
Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP formou umístění bannerové mesh 
plachty o rozměru 9,2 x 7,7 m s reklamou ČPZP na štítové stěně domu v ulici J. 
Kociána v Kladně.   

Bannerová plachta s reklamou ČPZP bude nahrazena novou plachtou s reklamou ČPZP 
do 20 dnů od zaslání nové grafiky. Grafiku pro výrobu plachty dodá ČPZP.   
 
V ceně služby je započítán: 
- pronájem reklamní plochy, 
- výroba nové plachty s reklamou ČPZP, 
- instalace, deinstalace reklamy za pomoci vysokozdvižné plošiny a ekologická likvidace 
odstraněné bannerové plachty. 
 
Období propagace: 
od 13. ledna 2025 do 31. prosince 2025. 
 
Dokladace plnění objednávky: 
1. V lednu 2025 - fotodokumentace bannerové plachty s reklamou ČPZP na štítové 

stěně v ulici J. Kociána v Kladně - alespoň dvě různé fotografie (zblízka a celkový 
pohled i se záběrem širšího okolí).  

2. Fotodokumentace nové bannerové plachty s reklamou ČPZP na štítové stěně v ulici J. 
Kociána v Kladně do 14 dnů po její instalaci - alespoň 2 různé fotografie (zblízka a 
celkový pohled i se záběrem širšího okolí).  

 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. Každá fotografie a dokument k 
dokladaci musí být pojmenován, například „Foto banneru_CPZP_zblizka“ apod. 
Propagace ČPZP musí být na fotodokumentaci dobře viditelná,  zřetelná a 
nezpochybnitelná.  
 

97 821 
 



Fakturace:     
1. První platba ve výši 50.000 Kč  v roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky 

dle bodu 1 podmínek dokladace a po schválení správnosti dokladace objednatelem.   
2. Druhá platba ve výši 47.821 Kč v roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky 

dle bodu 2 podmínek dokladace a po schválení správnosti dokladace objednatelem.  
3. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání 

dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění 
sjednanou v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména 
chybějící část dokladace, ale také dokladace, která neodpovídá výše uvedeným 
požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné fotografie nebo dokumenty, na 
nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, neúplná, neodpovídající zadání nebo 
zpochybnitelná apod. 

4. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany 
objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                         97 821,00 

B. DPH                                                                                                         20 542,41 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                      118 363,41 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

